ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
16.02.2016

    № 4
г. Омутнинск

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Омутнинске

Рассмотрев заявление Андросова Павла Сергеевича, Бояринцева Ивана Ивановича, Чудиновских Олега Витальевича, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждёнными решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56 (с изменениями от 29.03.2012 № 23, от 25.12.2012 № 103, от 29.05.2015 № 30), статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждённые решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56 (с изменениями от 29.03.2012 № 23, от 25.12.2012 № 103, от 29.05.2015 № 30), по заявлению Андросова Павла Сергеевича, Бояринцева Ивана Ивановича, Чудиновских Олега Витальевича.

2. Земельный участок, расположенный по адресу: г. Омутнинск, ул. Коковихина, кадастровый номер 43:22:310115:631, а также земельный участок по тому же адресу с кадастровым номером 43:22:310115:625, перевести из зоны   ОД-1 (зона городского общественно-делового центра) в зону ИТИ-2 (зона гаражей индивидуальных легковых автомобилей).  Выкопировка из земель города Омутнинска прилагается.
3. Признать утратившим силу решение Омутнинской городской Думы от 28.12.2015 № 72 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Омутнинске».
4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
                              С.Г. Баландин
Приложение
к решению Омутнинской

городской Думы

от 16.02.2016 № 4
Выкопировка из земель города Омутнинска
[image: image1.png]